[bookmark: _GoBack]2017大台北運動休閒會館桌球挑戰賽競賽規程

一、 主旨:為鼓勵球友結合休閒與運動，蓬勃桌球運動風氣，促進球友聯誼及身心健      康，特舉辦本項比賽。
二、 主辦單位: 大台北運動休閒會館
三、 協辦單位: 尖乒運動行銷股份有限公司、業餘桌球好手之家
四、 比賽日期: 106年2月11日(星期六)
(1)  08:30報到09:00比賽(限國小學生)
(2) 18:00報到18:30比賽(不限年齡)
五、 比賽地點: 台北市松山區南京東路5段46號地下一樓
六、 比賽資格: 愛好休閒運動，不分國籍、不分性别、不分職業，限齡報名參加。
七、 報名日期: 106年2月10日(星期五) 23:59截止。
八、 報名方式: 上網報名網址: https://goo.gl/IVNSlj，亦歡迎本館會員現場報名。
九、報名費用: NT$200，現場繳交(本館會員半價優惠)。
十、比賽制度: 依據報名人數多寡決定賽制。每週分齡/限齡接受線上報名參加比賽(不足6人則取消比賽或由現場球友遞補)，6~9人採大循環賽，10~15人則採折半分組循環賽，並選出前四名給獎，為使每人都能打六場以上，不足之場數可以自行找球友挑戰為之。當日若能連續贏得6場(除前四名將給獎者外)均可退還其報名費。16人以上初賽均以抽籤方式平均分組循環，各組依對戰成績排序，複賽則由各組同一名次者分別再進行循環賽。當天比賽獲冠軍者可取得週冠軍擂台主之席位，並且頒發獎金，俟後每產生四位週冠軍擂台主即連同各週第二、三及四名優勝者擇期邀請回館進行月冠軍擂台賽，未報名者放棄資格則由其他報名者代替之，同法每產生四位月冠軍擂台主即連同各月第二、三及四名優勝者擇期邀請回館進行季冠軍擂台賽，餘類推至年冠軍擂台賽為止。
十一、比賽規則: 採用中華民國桌球循環賽協會審定最新桌球規則，雙方對戰五局三勝制，每局11分。
十二、比賽用桌: 採用中華民國桌球協會審定標準球桌。
十三、比賽用拍: 請自備一般桌球用拍但未貼任何膠皮者。
十四、比賽用球: 40+白色塑料球。
十五、獎勵辦法: 線上報名不限名額，本次比賽冠軍將頒發全部報名費50%，亞軍30%，季軍10%、殿軍10%。
十六、比賽細則:
1. 比賽時運動員應按表定時間提前半小時前到場，逾時比賽時間10分鐘而未能出場比賽者判定棄權。
2. 比賽時間如變更，以網站公告為準。
3. 參賽選手請攜帶具照片之身分證明文件，以備查核；若遇資格抗議時，當場不能提出者，取消其該場比賽資格。
十七、本規程如有未盡事宜，得隨時修訂之。
備註:
1. 比賽場所備有咖啡、茶水供參賽者享用，請自備水杯。
2. 比賽場所備有KARAOKE等娛樂設施，參賽者均可盡情使用。
3. 比賽場所附近(走路3分鐘)設有中崙高中地下停車場。
4. 活動中心備有淋浴盥洗室，球友可於賽後洗熱水澡。
5. 本比賽結果將列入本館排行榜，並由業餘桌球好手之家計算USATT桌球積分。
(3)

201

7

¤j¥x¥_¹B°Ê¥ð¶¢·|À]

®à

²y

¬D

¾Ô

ÁÉÄvÁÉ³W

µ{

¤@¡B

¥D¦®

:

¬°¹ªÀy²y¤Íµ²¦X¥ð¶¢»P¹B°Ê¡A

½´«k

®à

²y

¹B

°Ê

­·

®ð

¡A«P¶i²y¤Í

Áp

½Ë

¤Î

¨­¤ß°·

±d¡A¯SÁ|¿ì¥»

¶µ

¤ñÁÉ

¡C

¤G¡B

¥D¿ì³æ¦ì

:

¤j¥x¥_¹B°Ê¥ð¶¢·|À]

¤T¡B

¨ó¿ì³æ¦ì

:

¦y¥â¹B°Ê¦æ¾PªÑ¥÷¦³­­¤½

¥q

¡B

·~¾l®à²y¦n¤â¤§

®a

¥|¡B

¤ñÁÉ¤é´Á

:

10

6

¦~

2

¤ë

11

¤é

(

¬P´Á¤»

)

(1)

0

8

:

3

0

³ø¨ì

09

:

0

0

¤ñ

ÁÉ

(

­­

°ê

¤p

¾Ç

¥Í

)

(2)

18

:

0

0

³ø¨ì

18

:30

¤ñ

ÁÉ

(

¤£­­¦~ÄÖ

)

¤­¡B

¤ñÁÉ¦aÂI

:

¥x¥_¥«ªQ¤s°Ï«n¨ÊªF¸ô

5

¬q

46

¸¹¦a¤U¤@

¼Ó

¤»¡B

¤ñÁÉ¸ê®æ

:

·R¦n¥ð¶¢¹B°Ê¡A¤£¤À°êÄy¡B¤£¤À©Ê

?

¡B¤£¤ÀÂ¾·~¡A

­­ÄÖ

³ø¦W

°Ñ

¥[

¡C

¤C¡B

³ø¦W¤é´Á

:

10

6

¦~

2

¤ë

10

¤é

(

¬P´Á¤­

) 23:59

ºI¤î

¡C

¤K¡B

³ø¦W¤è¦¡

:

¤Wºô³ø¦Wºô

§}

:

https://goo.gl/IVNSlj

¡A¥çÅwªï¥»À]·|­û²{³õ³ø

¦W

¡C

¤E¡B³ø¦W¶O¥Î

:

NT$

20

0

¡A²{³õÃº¥æ

(

¥»À]·|­û

¥b

»ù

Àu

´f

)

¡C

¤Q¡B¤ñÁÉ¨î«×

:

¨Ì¾Ú

³ø

¦W

¤H

¼Æ

¦h

¹è

¨M

©w

ÁÉ

¨î¡C

¨C

¶g

¤À

ÄÖ

/

­­ÄÖ

±µ¨ü

½u¤W

³ø¦W

°Ñ¥[

¤ñÁÉ

(

¤£

¨¬

6

¤H

«h

¨ú

®ø

¤ñÁÉ

©Î

¥Ñ

²{³õ

²y

¤Í

»¼¸É

)

¡A

6~

9

¤H

±Ä

¤j

´`Àô

ÁÉ

¡A

10~15

¤H

«h

±Ä

§é¥b

¤À

²Õ

´`

Àô

ÁÉ

¡A

¨Ã

¿ï

¥X

«e

¥|

¦W

µ¹

¼ú

¡A

¬°

¨Ï

¨C

¤H

³£

¯à

¥´

¤»

³õ

¥H

¤W¡A

¤£

¨¬

¤§

³õ

¼Æ

¥i

¥H

¦Û

¦æ

§ä

²y

¤Í

¬D

¾Ô

¬°

¤§¡C

·í

¤é

­Y

¯à

³s

Äò

Ä¹±o

6

³õ

(

°£«e

¥|¦W

±N

µ¹

¼ú

ªÌ

¥~

)

§¡

¥i

°h

ÁÙ

¨ä

³ø

¦W

¶O

¡C

1

6

¤H

¥H¤W

ªì

ÁÉ

§¡

¥H

©âÅÒ

¤è

¦¡

¥­

§¡

¤À

²Õ´`Àô

¡A¦U²Õ

¨Ì

¹ï¾Ô

¦¨

ÁZ

±Æ

§Ç

¡A½Æ

ÁÉ

«h

¥Ñ

¦U

²Õ

¦P

¤@

¦W

¦¸

ªÌ

¤À

§O

¦A

¶i

¦æ

´`

Àô

ÁÉ

¡C

·í

¤Ñ

¤ñ

ÁÉ

Àò

«a

­x

ªÌ

¥i

¨ú

±o

¶g

«a

­x

¾Ý¥x

¥D

¤§

®u

¦ì

¡A

¨Ã

¥B

¹{µo

¼ú

ª÷

¡A

«S

«á

¨C

²£

¥Í

¥|

¦ì

¶g

«a

­x

¾Ý¥x

¥D

§Y

³s

¦P

¦U

¶g

²Ä

¤G

¡B

¤T

¤Î

¥|

¦W

Àu

³Ó

ªÌ

¾Ü´Á

ÁÜ

½Ð

¦^

À]

¶i

¦æ

¤ë

«a

­x

¾Ý¥x

ÁÉ

¡A

¥¼

³ø¦W

ªÌ

©ñ

±ó

¸ê

®æ

«h

¥Ñ

¨ä

¥L

³ø

¦W

ªÌ

¥N´À

¤§

¡A

¦P

ªk

¨C

²£

¥Í

¥|

¦ì

¤ë

«a

­x

¾Ý¥x

¥D

§Y

³s

¦P

¦U

¤ë

²Ä

¤G

¡B

¤T

¤Î

¥|

¦W

Àu

³Ó

ªÌ

¾Ü´Á

ÁÜ

½Ð

¦^

À]

¶i

¦æ

©u

«a

­x

¾Ý¥x

ÁÉ

¡A

¾l

Ãþ

±À

¦Ü

¦~

«a

­x

¾Ý¥x

ÁÉ

¬°

¤î

¡C

¤Q¤@¡B¤ñÁÉ³W«h

:

±Ä¥Î

¤¤

µØ

¥Á

°ê

®à

²y

´`Àô

ÁÉ

¨ó

·|

¼f

©w

³Ì·s

®à

²y

³W«h

¡AÂù¤è¹ï¾Ô¤­§½¤T

³Ó¨î¡A¨C§½

1

1

¤À

¡C

¤Q¤G¡B¤ñÁÉ¥Î®à

:

±Ä¥Î¤¤µØ¥Á°ê®à²y¨ó·|¼f©w¼Ð·Ç²y

®à

¡C

¤Q¤T¡B¤ñÁÉ¥Î©ç

:

½Ð¦Û³Æ¤@¯ë®à²y¥Î©ç¦ý¥¼¶K¥ô¦ó½¦¥ÖªÌ

¡C

¤Q¥|¡B¤ñÁÉ¥Î²y

: 40+

¥Õ¦â¶ì®Æ²y

¡C

¤Q¤­¡B¼úÀy¿ìªk

:

½u

¤W

³ø¦W

¤£

­­

¦W

ÃB

¡A

¥»

¦¸

¤ñ

ÁÉ

«a

­x

±N

¹{µo

¥þ

³¡

³ø

¦W

¶O

50%

¡A

¨È

­x

30%

¡A

©u

­x

10%

¡B

·µ­x

10%

¡C

¤Q¤»¡B¤ñÁÉ²Ó«h

:

1.

¤ñÁÉ®É¹B°Ê­ûÀ³«öªí©w®É¶¡´£«e¥b¤p®É«e¨ì³õ¡A¹O®É¤ñÁÉ®É¶¡

10

¤ÀÄÁ¦Ó¥¼¯à¥X³õ

¤ñÁÉªÌ§P©w±óÅv

¡C

2.

¤ñÁÉ®É¶¡¦pÅÜ§ó¡A¥Hºô¯¸¤½§i¬°·Ç

¡C

3.

°ÑÁÉ¿ï¤â½ÐÄâ±a¨ã·Ó¤ù¤§¨­¤ÀÃÒ©ú¤å¥ó¡A¥H³Æ¬d®Ö¡F­Y¹J¸ê®æ§ÜÄ³®É¡A·í³õ¤£¯à´£

¥XªÌ¡A¨ú®ø¨ä¸Ó³õ¤ñÁÉ¸ê®æ

¡C

¤Q¤C¡B¥»³Wµ{¦p¦³¥¼ºÉ¨Æ©y¡A±oÀH®É­×­q¤§

¡C

³Æµù

:

1.

¤ñÁÉ³õ©Ò³Æ¦³©@°Ø¡B¯ù¤ô¨Ñ°ÑÁÉªÌ¨É¥Î¡A½Ð¦Û³Æ¤ôªM

¡C

201 7 大台北運動休閒會館 桌 球 挑 戰 賽競賽規 程     一、   主旨 : 為鼓勵球友結合休閒與運動， 蓬勃 桌 球 運 動 風 氣 ，促進球友 聯 誼 及 身心健        康，特舉辦本 項 比賽 。   二、   主辦單位 :  大台北運動休閒會館   三、   協辦單位 :   尖乒運動行銷股份有限公 司 、 業餘桌球好手之 家   四、   比賽日期 :   10 6 年 2 月 11 日 ( 星期六 )    (1)     0 8 : 3 0 報到 09 : 0 0 比 賽 ( 限 國 小 學 生 )   (2)   18 : 0 0 報到 18 :30 比 賽 ( 不限年齡 )   五、   比賽地點 :   台北市松山區南京東路 5 段 46 號地下一 樓   六、   比賽資格 :   愛好休閒運動，不分國籍、不分性 ? 、不分職業， 限齡 報名 參 加 。   七、   報名日期 :   10 6 年 2 月 10 日 ( 星期五 ) 23:59 截止 。   八、   報名方式 :   上網報名網 址 :   https://goo.gl/IVNSlj ，亦歡迎本館會員現場報 名 。   九、報名費用 :   NT$ 20 0 ，現場繳交 ( 本館會員 半 價 優 惠 ) 。   十、比賽制度 :   依據 報 名 人 數 多 寡 決 定 賽 制。 每 週 分 齡 / 限齡 接受 線上 報名 參加 比賽 ( 不 足 6 人 則 取 消 比賽 或 由 現場 球 友 遞補 ) ， 6~ 9 人 採 大 循環 賽 ， 10~15 人 則 採 折半 分 組 循 環 賽 ， 並 選 出 前 四 名 給 獎 ， 為 使 每 人 都 能 打 六 場 以 上， 不 足 之 場 數 可 以 自 行 找 球 友 挑 戰 為 之。 當 日 若 能 連 續 贏得 6 場 ( 除前 四名 將 給 獎 者 外 ) 均 可 退 還 其 報 名 費 。 1 6 人 以上 初 賽 均 以 抽籤 方 式 平 均 分 組循環 ，各組 依 對戰 成 績 排 序 ，複 賽 則 由 各 組 同 一 名 次 者 分 別 再 進 行 循 環 賽 。 當 天 比 賽 獲 冠 軍 者 可 取 得 週 冠 軍 擂台 主 之 席 位 ， 並 且 頒發 獎 金 ， 俟 後 每 產 生 四 位 週 冠 軍 擂台 主 即 連 同 各 週 第 二 、 三 及 四 名 優 勝 者 擇期 邀 請 回 館 進 行 月 冠 軍 擂台 賽 ， 未 報名 者 放 棄 資 格 則 由 其 他 報 名 者 代替 之 ， 同 法 每 產 生 四 位 月 冠 軍 擂台 主 即 連 同 各 月 第 二 、 三 及 四 名 優 勝 者 擇期 邀 請 回 館 進 行 季 冠 軍 擂台 賽 ， 餘 類 推 至 年 冠 軍 擂台 賽 為 止 。   十一、比賽規則 :   採用 中 華 民 國 桌 球 循環 賽 協 會 審 定 最新 桌 球 規則 ，雙方對戰五局三 勝制，每局 1 1 分 。   十二、比賽用桌 :  採用中華民國桌球協會審定標準球 桌 。   十三、比賽用拍 :  請自備一般桌球用拍但未貼任何膠皮者 。   十四、比賽用球 : 40+ 白色塑料球 。   十五、獎勵辦法 :  線 上 報名 不 限 名 額 ， 本 次 比 賽 冠 軍 將 頒發 全 部 報 名 費 50% ， 亞 軍 30% ， 季 軍 10% 、 殿軍 10% 。     十六、比賽細則 :   1.  比賽時運動員應按表定時間提前半小時前到場，逾時比賽時間 10 分鐘而未能出場 比賽者判定棄權 。   2.  比賽時間如變更，以網站公告為準 。   3.  參賽選手請攜帶具照片之身分證明文件，以備查核；若遇資格抗議時，當場不能提 出者，取消其該場比賽資格 。   十七、本規程如有未盡事宜，得隨時修訂之 。   備註 :     1.  比賽場所備有咖啡、茶水供參賽者享用，請自備水杯 。